DOM - Magalhães de Almeida. Seg, 10 de Abr de 2023 ISSN  2764-6513 I Ano VII Edição - N° 1080

Diário Oficial do Município

Prefeitura de Magalhães de Almeida
ovt*

•

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: b4aed0b935b1 b375adtcd81f55111ff63d40c4da

EXTRATO DE CONTRATO N.° 20230324002 —  CPL-  PMMA/MA —
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202302025/2023 —  CPL  —

PMMA — TOMADA DE PREÇOS N.° 002/2023

CONTRATADO:  DAVID  ALVES DE ARAUJO EIRELI /ME -
ARAUJO & ARAÚJO CONSTRUTORA. Endereço: Rua: Francisco
José Pereira, N° 293, Centro, Coivaras/PI CEP: 64.335- 000.
CNPJ: 25.186.162/0001-97, representante Sr.  David  Alves de
Araújo. RG: 2. 038. 799. SSP/Pl. CPF: 992.798.193- 72.
CONTRATANTE: PREFEITURAMUN ICIPAL DE MAGALHAES DE
ALMEIDA ATRAVeS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM
CENTRO ESPORTIVOS NOS POVOADOS: MELANCIAS E
VARGEM GRANDE NO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA. VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 1.652.744,66
(Um milhão, seiscentos e cinquenta e dois mil, setecentos e
quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 27.813.0770.1007.0000 - CONSTRUÇÃO E
AMPLIAÇÃO DE INSTALAÇÕES DESPORTIVAS — 44.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA:

Francisco de Assis Aragão, Secretario Municipal de Finanças.
DATA ASSINATURA: 24/03/2023.

Autor Frenciel Pessoa da Silva
Código de identificação: aa5aeebe80de9far1f86a2ad08ce712837e334f4

EXTRATO DE CONTRATO N.° 20230324001 —  CPL-  PMMA/MA —
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202302024/2023 —  CPL  —

PMMA — TOMADA DE PREÇOS N.° 001/2023

CONTRATADO: CONSTRUTORA ARYTAN EIRELI, com
endereço: Av. São Raimundo, Bairro: Faveira, CEP: 64.453-000,
Curralinhos/PI, CNPJ: 26.805.520/0001-65, como representante o
Sr. Arytan Cunha Bastos, RG: 1.916.365 SSP/PI, CPF:
001.653.133-74. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, ATRAVeS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE
UMA PRAÇA DO IDOSO E UMA PRAÇA DA CRIANÇA NO
MUNICÍPIO DE MAGALHAES DE ALMEIDA/MA.
VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR: R$ 993.511,48 (Novecentos e
noventa e três mil, quinhentos e onze reais e quarenta e oito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.452.0745.1031.0000
- CONST. DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS. - 44.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA:
Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de
Finanças. DATA ASSINATURA: 24/03/2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identifica cão: 0a7706215c2b6aad1ed8b2c4663093e687382256

4 / 5

vinte reais e um centavo). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 27.813.0770.1007.0000 - CONSTRUÇÃO E
AMPLIAÇÃO DE INSTALAÇÕES DESPORTIVAS - 44.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. AUTORIZAÇÃO/ASSINATURA:
Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.
DATA ASSINATURA: 24/03/2023.